
UCHWAŁA NR LXIX/1250/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2024 w celu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta 

Gorzowa Wlkp.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. e ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2024 w ramach zadania 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Gorzowa Wlkp.” w wysokości  
139 000,00 zł. 

2. Pokrycie zobowiązania nastąpi z dochodów własnych miasta określonych 
w budżecie miasta na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDBE81-2E40-4940-8C13-26FFFA958963. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w wysokości 139 000,00 zł na rok 
2024 celem zlecenia robót budowlanych związanych z wykonaniem oświetlenia ulicznego na 
zadaniu inwestycyjnym pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Gorzowa 
Wlkp." 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FDBE81-2E40-4940-8C13-26FFFA958963. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1250/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


